ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №10

с.Вертикос                                                                   от 25.10.2012г.

                                                                                      1-е собрание, 3-созыва

Об утверждении нового

состава жилищно-бытовой комиссии.

   Рассмотрев  вопрос о необходимости  создания нового состава жилищно-бытовой  комиссии

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.   Отменить решение Совета Вертикосского сельского поселения от 19.05.2006г № 84.

2.    Утвердить  жилищно-бытовую комиссию в следующем составе:

1)   Байбородова И.В.- председатель комиссии

2)   Сикора Г.И.- заместитель председателя комиссии

3)   Фатеева И.П.- секретарь комиссии

          Члены комиссии:

4)   Иванова Л.А.

5)   Елсукова В.А.

6)   Алексеенко Н.Д.

7)   Мартемьянова Е.В.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                       О.В.Лемешева